
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1602/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1602/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14169385 1344406 Агаєв Аслан Натікович

54934063 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159728 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

130,356

2



2 14180343 1344406 Аманов Максим Володимирови
ч

54794710 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077214 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

125,290

3 13883607 1344406 Бабік Станіслав Володимирови
ч

54380760 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199289 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

133,960

3



4 13517399 1344406 Баришполь Ярослав Володимирови
ч

18399051 KX 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0194626 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

121,975

5 13828953 1344406 Беліменко Микола Михайлович

12786981 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330021 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,833

4



6 13573908 1344406 Бондаренко Владислав Ігорович

54832193 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043978 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

130,815

7 13969982 1344406 Бондарук Данило Олександрович

54837305 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072549 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

153,583

5



8 13921948 1344406 127-8056441 Микита Миколайович

54907018 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210763 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

126,820

9 13891278 1344406 Василенко Костянтин Андрійович

54423195 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126502 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

131,410

6



10 14240194 1344406 Вєрєтєнніков Олександр Сергійович

54891890 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218279 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

142,920

11 13594527 1344406 Вовченко Богдан Віталійович

54815951 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073419 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

145,180

7



12 13980431 1344406 Гайдамака Ангеліна Володимирівна

54677534 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221459 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

142,715

13 13523793 1344406 Ганжа Артем Олександрович

54590767 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195216 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

121,167

8



14 13943367 1344406 Гапеєв Михайло Сергійович

54406544 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107881 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

118,320

15 13586565 1344406 Гаргалик Михайло Григорович

55107834 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145038 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,755

9



16 14018322 1344406 Гладиш Михайло Олександрович

53859127 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0119792 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,960

17 13849114 1344406 Гузій Ілля Леонідович

54753625 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140633 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,146

10



18 13862074 1344406 Гузовський Ілля Андрійович

55038533 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147542 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

126,055

19 14017561 1344406 Гукасов Давід

55117730 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174030 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,000

11



20 13437720 1344406 Дерев`янченко Кіра Миколаївна

55108084 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186678 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

132,274

21 14016363 1344406 Деревянченко Ілля Володимирови
ч

54648700 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108062 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

115,430

12



22 13509039 1344406 Дечев Даніїл Олегович

54837429 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178963 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

116,467

23 14016894 1344406 Димерець Олександр Юрійович

54647977 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273072 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

131,920

13



24 14156191 1344406 Добровольськи
й Михайло Юрійович

54934114 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264916 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

119,500

25 13804761 1344406 Домме Микита Олександрович

55039049 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004009 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

128,917

14



26 13466602 1344406 Ємець Анастасія Юріївна

54815747 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101663 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

125,215

27 14192922 1344406 Єфіменко Віктор Ігорович

54845683 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259808 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

129,880

15



28 13904032 1344406 Заборський Віталій Сергійович

54628670 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227890 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

129,417

29 13607931 1344406 Зазимко Дарія Юріївна

55079861 EH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203075 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,640

16



30 13427907 1344406 Зиза Дмитро Миколайович

54423040 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041311 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

127,250

31 13802121 1344406 Івах Владислав Роланович

54839440 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282688 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

133,535

17



32 13839973 1344406 Кадуха Нікіта Романович

54815975 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095262 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

136,400

33 14197108 1344406 Кайданович Антон Едуардович

53089660 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0174590 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,500

18



34 13767098 1344406 Карась Віталій Миколайович

54603694 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041315 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,667

35 13959291 1344406 Кепко Антон Дмитрович

54823097 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254681 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

139,400

19



36 13653791 1344406 Коваль Владислав Михайлович

53585400 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0122238 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,300

37 13704039 1344406 Ковальковськи
й Владислав Павлович

54818419 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066298 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

147,600

20



38 14107331 1344406 Ковальчук Анна Сергіївна

54445785 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046961 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

133,498

39 13959456 1344406 Ковш Богдан Олександрович

54396731 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158436 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

139,060

21



40 13452202 1344406 Колесник Назар Миколайович

54821381 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014785 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,440

41 13714468 1344406 Кононенко Денис Олександрович

54803709 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168528 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

132,192

22



42 13412294 1344406 Костюк Тетяна Артурівна

54614280 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062463 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

129,370

43 14081851 1344406 Кривенко Владислав Сергійович

54409499 EP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081784 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

116,960

23



44 13530948 1344406 Криничко Максим Володимирови
ч

54453058 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112764 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

117,130

45 13817069 1344406 Кучинська Анастасія Михайлівна

54835185 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178161 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

142,480

24



46 13756532 1344406 Лебединець Назар Павлович

54648690 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026296 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

120,167

47 13828636 1344406 Лопатін Максим Олексійович

54751971 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077948 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

126,395

25



48 13517026 1344406 Луценко Артем Вікторович

54408467 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254741 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

139,230

49 13573928 1344406 Ляшук Антон Олександрович

54611458 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115136 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

118,333

26



50 13469810 1344406 М`якшин Павло Володимирови
ч

54648694 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200882 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

122,600

51 13528255 1344406 Макаренко Владислав Юрійович

54451831 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233302 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

127,500

27



52 14141495 1344406 Мальцев Олег Русланович

54598878 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126098 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

128,690

53 14230139 1344406 Меженов Михайло Михайлович

54835347 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213251 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,867

28



54 13879174 1344406 Михальчук Денис Андрійович

54903447 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208010 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

130,667

55 14031419 1344406 Надимова Анастасія Михайлівна

54934646 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282439 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

127,917

29



56 13907437 1344406 Некраш Олександр Євгенійович

54824780 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041737 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

128,180

57 13795277 1344406 Нечипоренко Михайло Віталійович

55107922 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150353 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,718

30



58 13611920 1344406 Новохацький Тимофій Сергійович

54648713 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186692 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

131,933

59 14006039 1344406 Ободзінський Лев Володимирови
ч

54847399 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207865 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

136,680

31



60 13974178 1344406 Обурко Ксенія Олегівна

54454613 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112216 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

139,083

61 13448071 1344406 Онищук Денис Олександрович

54847415 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100401 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

129,744

32



62 13494579 1344406 Орленко Олександр Сергійович

54779231 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095398 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

137,080

63 13680680 1344406 Перепелиця Олексій Іванович

55047363 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290240 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

125,840

33



64 13858046 1344406 Петренко Вадим Ігорович

54404595 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092991 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

134,725

65 13933510 1344406 Попко Ксенія Петрівна

53106423 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0333536 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

184,000

34



66 13767020 1344406 Прохода Мирослава Михайлівна

54718157 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149345 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,494

67 13750014 1344406 Редчиць Андрій Олександрович

54453336 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220962 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

145,901

35



68 13559675 1344406 Романенко Андрій Олександрович

52355020 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056155 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

124,100

69 13927081 1344406 Рябошапка Єгор Олександрович

55057011 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096291 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,075

36



70 14031271 1344406 Савонік Андрій Євгенійович

53356230 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0186202 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

136,000

71 13863540 1344406 Самойленко Максим Олександрович

54406926 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304054 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

127,160

37



72 14010445 1344406 Свиридов Денис Сергійович

54858230 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282936 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,311

73 13543378 1344406 Святна Карина Анатоліївна

54819859 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060589 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,160

38



74 13532299 1344406 Симон Олександр Олександрович

54438590 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053432 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

126,200

75 13554388 1344406 Скляренко Олексій Олексійович

54813441 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091053 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,271

39



76 13499620 1344406 Скок Владислав Вікторович

54829638 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092857 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,550

77 14036477 1344406 Скорохід Денис Васильович

54776041 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024594 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

139,230

40



78 13587611 1344406 Собчук Ігор Петрович

55019428 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109794 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

133,110

79 13840350 1344406 Соломкіна Карина Артемівна

54468729 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156505 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

143,905

41



80 13919631 1344406 Сподин Віталій Васильович

43483669 KB 31.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0301246 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

118,660

81 14019977 1344406 Стащук Дмитро Андрійович

54447462 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222576 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

121,040

42



82 14048060 1344406 Стойка Микола Олександрович

54648714 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294425 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

118,235

83 13685336 1344406 Топалов Ілля Дмитрович

54824023 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114187 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

135,680

43



84 13504981 1344406 Фемяк Нікіта Олександрович

54941128 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100315 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

135,320

85 14014284 1344406 Фетіщенко Ілля Дмитрович

54837505 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237209 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,200

44



86 13937924 1344406 Червінський Олексій Максимович

55042896 KB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220417 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

143,250

87 13510353 1344406 Чумаченко Дмитро Анатолійович

54481230 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050651 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,494

45



88 13728394 1344406 Швидюк Альбіна Юріївна

54793336 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188408 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

130,560

89 13628311 1344406 Шитов Максим Андрійович

54823999 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197837 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

120,955

46



90 14155630 1344406 Якутюк Володимир Станіславович

55069981 KX 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0303547 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

143,565

91 13938757 1344406 Яценко Владислав Сергійович

54775159 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216766 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

125,800

47


